
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
Provincia di Messina

9S030 FORZA D'AGRO1 Piazza Giovanni XXIII (ME) - Tei. 0942721016
Codice Fiscale 80004440832 -P.I. 00514760834 - e-maìl: inFofoicomune.forzadagro.me.it

UFFICIO DI POLIZIA MUNICIPALE
ORD. N. 08 DEL 03/09/2015

IL SINDACO

OGGETTO: DIVIETO DI SOSTA TEMPORANEO SULLA VIA SANFRANCESCO

(STRADA PROVINCIALE 16)

VISTA la nota prot. n. 4452 del 25/08/2015 da parte della Telecorn S.P.A. con la quale si richiede

l'autorizzazione a scavi per posa cavi telefonici lungo la via San Francesco di questo Comune;

VISTA Tautorizzazione edilizia n. 15/2015 prot. n. 4519 del 27/08/2015 rilasciata dal Direttore Area tecnica

con relative prescrizioni;

PRESO ATTO che tali lavori sono indispensabile ed urgenti al fine di migliorare un servizio alla collettività;

CONSIDERATO opportuno ed indispensabile, per la realizzazione dei suddetti lavori, provvedere alla disciplina

della circolazione stradale;

SENTITO il parere del Comando Polizia Municipale;

VISTO il Nuovo codice della Strada con successive modifiche ed integrazione ;

ORDINA

Dalle ore 07.00 del 04/09/2015 fino a completamento lavori il divieto di sosta nel tratto della Via San

Francesco interessato ai suddetti lavori;

La Ditta richiedente prowederà alla collocazione della relativa segnaletica;

A fine lavori la Ditta incaricata dovrà provvedere al ripristino dello stato dei luoghi ed al rifacimento della

relativa segnaletica orizzontale visto che nel tratto interessato ai lavori esistono stalli di sosta a pagamento

(strisce Blu)

DISPONE

Che la presente ordinanza venga trasmessa alla Stazione Carabinieri, e alla Ditta Saet concessionaria della

sosta a pagamento.

Il Comando di Polizia Municipale e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati della esecuzione della

presente Ordinanza

Dalla Residenza Municipale lì 03/09/2015

IL RESPONSABltì SERVIZIO P.M.

(Gap


